
泌尿器科閉科のお知らせ 

 

2021 年 10 月より三樹会病院等の出張医による予約制の外来診療を行ってまいりましたが、 

2022 年 3 月末をもちまして、当院での泌尿器科診療を閉科することとなりました。 

 

現在、当院泌尿器科に通院されている皆さまへは、三樹会病院を含めた近隣の医療機関への

紹介を行ってまいります。 

三樹会病院のパンフレットをご用意しておりますので、ご希望の方はスタッフまでお申し付

けください。 

 

通院ご希望の医療機関がある場合は、医療機関宛の紹介状をご用意致しますので、診察時に

お申し付けください。 

 

1997 年 4 月の開設以来、多くの皆さまにご協力頂き診療を行うことができましたこと心より

お礼申し上げます。安心して診療を受けて頂けるよう、近隣医療機関の紹介をスムーズに行

ってまいりますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

この度の閉科に伴い、患者さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

2021 年 12 月 

社会医療法人恵佑会 

理事長 鈴木 康弘 

札幌病院院長 久須美 貴哉 

 


